
登録番号 病名 レジメン名 薬剤名 投与量 投与日 1コース日数 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

05-001 大腸癌 Pmab単独療法 ベクティビックス 6 mg/kg D1 2週毎 ● 終

05-007 大腸癌 XELOX+Bev療法 ベバシズマブ 7.5 mg/kg D1 ● 終

オキサリプラチン 130 mg/m
2 D1 ● 終
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（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

4.95 mg

D1 ● 終

05-008 大腸癌 XELOX療法 オキサリプラチン 130 mg/m
2 D1 ● 終
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（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

4.95 mg

D1 ● 終

05-009 大腸癌 SIRB療法 ベバシズマブ 7.5 mg/kg D1 ● 終

イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終
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（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

05-010 大腸癌 SIR療法 イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終
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（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

05-011 大腸癌 FOLFOX4療法 オキサリプラチン 85 mg/m2 D1 ● 終

（入院） レボホリナート 100 mg/m2 D1、D2 ● ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m2
D1、D2

（全開投与）
● ● 終

フルオロウラシル 600 mg/m2
D1、D2

（22時間持続）
● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

4.95 mg

D1 ● 終

3週毎

3週毎

3週毎

3週毎

2週毎

カペシタビン

1.36m2未満：

　　　　2400 mg/day

1.36-1.66m2未満：

　　　　3000 mg/day

1.66㎡-1.96m2未満：

　　　　3600 mg/day

1.96m2以上：

　　　　4200 mg/day

D1-D14

（D1夕-D15朝）

カペシタビン

1.36m2未満：

　　　　2400 mg/day

1.36-1.66m2未満：

　　　　3000 mg/day

1.66㎡-1.96m2未満：

　　　　3600 mg/day

1.96m2以上：

　　　　4200 mg/day

D1-D14

（D1夕-D15朝）

S-1

1.25m2未満：

　　　　80 mg/day

1.25-1.5m2未満：

　　　　100 mg/day

1.5m2以上：

　　　　120 mg/day

D1-D14

（D1夕-D15朝）

S-1

1.25m2未満：

　　　　80 mg/day

1.25-1.5m2未満：

　　　　100 mg/day

1.5m2以上：

　　　　120 mg/day

D1-D14

（D1夕-D15朝）



登録番号 病名 レジメン名 薬剤名 投与量 投与日 1コース日数 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

05-012 大腸癌 FOLFOX4+Pmab療法 ベクティビックス 6 mg/kg D1 ● 終

（入院） オキサリプラチン 85 mg/m2 D1 ● 終

レボホリナート 100 mg/m2 D1、D2 ● ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m
2

D1、D2

（全開投与）
● ● 終

フルオロウラシル 600 mg/m
2

D1、D2

（22時間持続）
● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終
（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

4.95 mg

D1 ● 終

05-013 大腸癌 FOLFOX4+Bev療法 ベバシズマブ 5 or 10 mg/kg D1 ● 終

（入院） オキサリプラチン 85 mg/m
2 D1 ● 終

レボホリナート 100 mg/m
2 D1、D2 ● ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m
2

D1、D2

（全開投与）
● ● 終

フルオロウラシル 600 mg/m2
D1、D2

（22時間持続）
● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

4.95 mg

D1 ● 終

05-017 大腸癌 FOLFIRI療法 レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

（入院） イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m2 D1（全開投与） ● 終

フルオロウラシル 1200 mg/m2
D1、D2

（23時間持続）
● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

05-018 大腸癌 FOLFIRI+Pmab療法 ベクティビックス 6 mg/kg D1 ● 終

（入院） レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m2 D1（全開投与） ● 終

フルオロウラシル 1200 mg/m2
D1、D2

（23時間持続）
● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

05-019 大腸癌 FOLFIRI+Bev療法 ベバシズマブ 5 or 10 mg/kg D1 ● 終

（入院） レボホリナート 200 mg/m
2 D1 ● 終

イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m2 D1（全開投与） ● 終

フルオロウラシル 1200 mg/m2
D1、D2

（23時間持続）
● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

05-023 大腸癌 CPT-11隔週療法 イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

2週毎

2週毎

2週毎

2週毎

2週毎

2週毎
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05-024 大腸癌 オキサリプラチン 85 mg/m2 D1 ● 終

レボホリナート 200 mg/m
2 D1 ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m2 D1（全開投与） ● 終

フルオロウラシル 2400 mg/m2 D1（46時間持続） ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

4.95 mg

D1 ● 終

05-025 大腸癌 mFOLFOX6+Bev療法 ベバシズマブ 5 or 10 mg/kg D1 ● 終

（インフューザーポンプ） オキサリプラチン 85 mg/m2 D1 ● 終

レボホリナート 200 mg/m
2 D1 ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m
2 D1（全開投与） ● 終

フルオロウラシル 2400 mg/m
2 D1（46時間持続） ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

4.95 mg

D1 ● 終

05-026 大腸癌 レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m2 D1（全開投与） ● 終

フルオロウラシル 2400 mg/m
2 D1（46時間持続） ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

05-027 大腸癌 アバスチン 5 or 10 mg/kg D1 ● 終

レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m2 D1（全開投与） ● 終

フルオロウラシル 2400 mg/m2 D1（46時間持続） ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

05-028 大腸癌 ベクティビックス 6 mg/kg D1 ● 終

オキサリプラチン 85 mg/m2 D1 ● 終

レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m2 D1（全開投与） ● 終

フルオロウラシル 2400 mg/m2 D1（46時間持続） ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

4.95 mg

D1 ● 終

05-032 大腸癌
イリノテカン 80 mg/m2

D1、D8、D22、

D29
● ● ● ● 終

S-1

1.25m2未満：

　　　　80 mg/day

1.25-1.5m2未満：

　　　　100 mg/day

1.5m2以上：

　　　　120 mg/day

D1-D5

D8-D12

D22-D26

D29-D33

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

FOLFIRI療法

（インフューザーポンプ）

FOLFIRI+Bev療法

（インフューザーポンプ）

術前CRT

S-1+CPT-11療法

2週毎

2週毎

2週毎

2週毎

mFOLFOX6療法

（インフューザーポンプ）

mFOLFOX6+Pmab療

法

（インフューザーポンプ）

5週1クールのみ

2週毎
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05-037 大腸癌 SOX+Bev療法 ベバシズマブ 7.5 mg/kg D1 ● 終

オキサリプラチン 130 mg/m2 D1 ● 終
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（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

4.95 mg

D1 ● 終

05-038 大腸癌 SOX療法 オキサリプラチン 130 mg/m
2 D1 ● 終
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（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

4.95 mg

D1 ● 終

05-039 大腸癌 Bev+Cape療法 ベバシズマブ 7.5 mg/kg D1 ● 終
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05-040 大腸癌 ベクティビックス 6 mg/kg D1 ● 終

レボホリナート 200 mg/m
2 D1 ● 終

イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m2 D1（全開投与） ● 終

フルオロウラシル 2400 mg/m2 D1（46時間持続） ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

05-041 大腸癌 FOLFIRI+RAM療法 サイラムザ 8 mg/kg D1 ● 終

（入院） レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m2 D1（全開投与） ● 終

フルオロウラシル 1200 mg/m2
D1、D2

（23時間持続）
● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

05-042 大腸癌 サイラムザ 8 mg/kg D1 ● 終

レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m2 D1（全開投与） ● 終

フルオロウラシル 2400 mg/m2 D1（46時間持続） ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　ポララミン

0.75 mg

4.95 mg

5 mg

D1 ● 終

カペシタビン

1.36m2未満：

　　　　2400 mg/day

1.36-1.66m2未満：

　　　　3000 mg/day

1.66㎡-1.96m2未満：

　　　　3600 mg/day

1.96m2以上：

　　　　4200 mg/day

D1-D14

（D1夕-D15朝）

2週毎

2週毎

2週毎

FOLFIRI+Pmab療法

（インフューザーポンプ）

FOLFIRI+RAM療法

（インフューザーポンプ）

S-1

1.25m2未満：

　　　　80 mg/day

1.25-1.5m2未満：

　　　　100 mg/day

1.5m2以上：

　　　　120 mg/day

D1-D14

（D1夕-D15朝）

3週毎

3週毎

3週毎

S-1

1.25m2未満：

　　　　80 mg/day

1.25-1.5m2未満：

　　　　100 mg/day

1.5m2以上：

　　　　120 mg/day

D1-D14

（D1夕-D15朝）
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05-043 大腸癌 ベクティビックス 6 mg/kg D1 ● 終

イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

05-045 大腸癌 ベバシズマブ 5 mg/kg D1、D15 ● ● 終

ロンサーフ

1.07（m
2
）未満：

　　　　70（mg/day）

1.07-1.23未満：80

1.23-1.38未満：90

1.38-1.53未満：100

1.53-1.69未満：110

1.69-1.84未満：120

1.84-1.99未満：130

1.99-2.15未満：140

2.15以上：150

D1-D5、D8-D12

※D1-D5、D15-D19

（1投1休）で服用する

パターンもあり

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 終

05-046 大腸癌 ベバシズマブ 5 mg/kg D1 ● 終

イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終

オキサリプラチン 85 mg/m
2 D1 ● 終

レボホリナート 200 mg/m
2 D1（全開投与） ● 終

フルオロウラシル 2400 mg/m
2 D1（46時間持続） ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）オランザピン 5 mg D1-D4 ● ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

9.9 mg

D1 ● 終

05-047 大腸癌 ベバシズマブ 5 mg/kg D1 ● 終

レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 2400 mg/m2 D1（46時間持続） ● ● 終

05-050 大腸癌 ベバシズマブ 5 mg/kg D1 ● 終

イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終

オキサリプラチン 85 mg/m
2 D1 ● 終

レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 1200 mg/m2
D1、D2

（23時間持続）
● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）オランザピン 5 mg D1-D4 ● ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

9.9 mg

D1 ● 終

05-051 大腸癌 ベバシズマブ 5 mg/kg D1 ● 終

レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 1200 mg/m
2

D1、D2

（23時間持続）
● ● 終

05-052 大腸癌

MSI-High

キイトルーダ療法
キイトルーダ 200 mg/body D1 3週毎 ● 終

05-053 アービタックス
初回：400 mg/m

2

2回目以降：250 mg/m2
D1 ● 終

ビラフトビ 1回300mg 1日1回 連日 ● ● ● ● ● ● ●

メクトビ 1回45mg 1日2回 連日 ● ● ● ● ● ● ●

（d.i.v）デキサート

　　　　ポララミン

6.6 mg

5 mg
D1 ● 終

05-054 アービタックス
初回：400 mg/m2

2回目以降：250 mg/m2
D1 ● 終

ビラフトビ 1回300mg 1日1回 連日 ● ● ● ● ● ● ●

（d.i.v）デキサート

　　　　ポララミン

6.6 mg

5 mg
D1 終

大腸癌

BRAF陽性

大腸癌

BRAF陽性

ビラフトビ＋アービ

タックス療法

2週毎

m5-FU/l-LV+Bev

維持療法（入院）

毎週

毎週

mFOLFOXIRI+Bev療

法（入院）

ビラフトビ＋メクトビ

＋アービタックス療法

2週毎

2週毎

2週毎

2週毎

4週毎

m5-FU/l-LV+Bev

維持療法

（インフューザーポンプ）

Bev+FDT/TPI療法

CPT-11+Pmab療法

mFOLFOXIRI+Bev療

法

（インフューザーポンプ）



登録番号 病名 レジメン名 薬剤名 投与量 投与日 1コース日数 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

05-055 アービタックス 500 mg/m2 D1 ● 終

ビラフトビ 1回300mg 1日1回 連日 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メクトビ 1回45mg 1日2回 連日 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

（d.i.v）デキサート

　　　　ポララミン

6.6 mg

5 mg
D1 ● 終

05-056 アービタックス 500 mg/m
2 D1 ● 終

ビラフトビ 1回300mg 1日1回 連日 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

（d.i.v）デキサート

　　　　ポララミン

6.6 mg

5 mg
D1 ● 終

05-057 大腸癌 CAPIRI＋Bev療法 ベバシズマブ 7.5 mg/kg D1 ● 終

イリノテカン 200 mg/m2 D1 ● 終

●

朝

●

朝

●

朝

●

朝

●

朝

●

朝

●

朝

●

朝

●

朝

●

朝

●

朝

●

朝

●

朝

●

朝
終

●

夕

●

夕

●

夕

●

夕

●

夕

●

夕

●

夕

●

夕

●

夕

●

夕

●

夕

●

夕

●

夕

●

夕
終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

・05-057追加

3週毎カペシタビン

1.31m2未満：

　　　　1800 mg/day

1.31-1.69m2未満：

　　　　2400 mg/day

1.69-2.07m
2
未満：

　　　　3000 mg/day

2.07m
2
以上：

　　　　3600 mg/day

D1-D14

（D1夕-D15朝）

大腸癌

BRAF陽性

ビラフトビ＋メクトビ

＋アービタックス療法

大腸癌

BRAF陽性

ビラフトビ＋アービ

タックス療法

2週毎

2週毎
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